主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年4月13日
發文字號： 北科大英字第1105500081號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

有關本校籌辦「2021 APEC青年數位創新創業論壇（2021
APEC Forum on Digital Innovation and Entrepreneurship (I
I): Building Capacity and Collaborative Connectivity for Wo
men and Young Entrepreneurs）」活動資訊詳如說明，請
周知貴校學生踴躍參加，請查照。

本校受教育部委託訂於110年5月17日至19日於集思北科
大會議中心舉辦旨揭論壇活動，期幫助APEC區域間青年
創業家或未來創業家的交流互動，並擴大國內外中小微

型企業的創新與國際視野，強化會員經濟體之連結性，

進而達到APEC區域內經濟繁榮與永續發展。
檢附2021 APEC青年數位創新創業論壇活動議程與宣傳海
報電子檔，欲參加學生請於110年5月2日前完成線上報
名，報名網址：https://reurl.cc/pm2nee；本次活動相關資
訊請參考活動網站：https://taipeiyie.com/。
本校將另行寄送紙本宣傳海報，敬請協助張貼宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：教育部高等教育司、本校應用英文系(所)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市忠孝東路三段1號
聯絡人 ： 莊亞璇
聯絡電話 ： 02-27712171#3910
電子信箱 ： yuna106@ntut.edu.tw

1100004618

總收文 110/04/13

第1頁，共1頁